[image: C:\Users\Фадеева\Desktop\Мои документы\ГЕРБ\СИМВОЛИКА\гербовый щит.jpg]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 09.06.2022                                                                                                      № 35
Экз. № _
р.п. Чуфарово
[bookmark: _GoBack]Об утверждении отчёта
об исполнении бюджета муниципального образования
Чуфаровское городское поселение за 2021год

В соответствии с Уставом муниципального образования Чуфаровское городское поселение, протоколом публичных слушаний, заслушав и обсудив отчёт Администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение за 2021 год Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области решил:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение за 2021 год:
- по доходам в сумме «30 700 121,95 рублей;
- по расходам в сумме «29 084 638,80 рублей;
- профицит бюджета в сумме  «1 615 482, 69 рублей» (прилагается).

2.Настоящее Решение вступает в законную силу после подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Новости поселения» и подлежит размещению на сайте муниципального образования Чуфаровское городское поселение.

Глава муниципального образования
Чуфаровское городское поселение                                         М.Ф.Большакова

image1.jpeg